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Møtestruktur for soroptimiståret 2023 

Kongsvinger Soroptimistklubb 
 

 Møtene holdes i lokalene til Høgskolesenteret, Strandveien 3.  

Leie er 3000 kr for 10 møter (1. møte mars 2023)  

 

 Jette Foss (41427542) har nøkkel og låser opp en time før møtet.  

 

 Møtenes varighet er fra Kl. 19.00 – 21.30  

o 18.00 – 19.00 Lokalene er åpne. Mulighet for å avholde gruppemøte.  

o Loddsalg gjennomføres via VIPPS. Marianne og Eva har ansvar for trekning på slutten 

av hvert møte.  

o Fravær beregnes ikke før etter klokken 19.00 

 

 Presidenten har ansvar for klubb informasjon  

 

 Gruppen som har ansvar for møtet, planlegger det faglige programmet tidlig. Gruppen 

avtaler 10 min med den ansvarlige. Programmet sendes til 

kongsvingersoroptimistklubb@outlook.com innen styremøtet før medlemsmøtet (se 

møteoversikt). Sekretær sender ut innkallingen til alle. På den måte kan vi forberede oss 

og glede oss til foredrag, bedriftsbesøk samt faglig innhold og sosialt samvær.  

 

o Gruppen som er ansvarlig for dagens program, gjør klart til kaffe/te og har ansvar 

for servering, tenner lysene og leser appell samt lede møtets faglige del.  

o Gruppen har ansvar for gave til evt. foreleser. Bruk gjerne noe av det vi har laget 

selv eller boken «Mor Bæreia» 

 

 Soroptimistisk kvarter / internasjonal soroptimistinfo har programkomiteen ansvar for å 

planlegge. Alle medlemmer/gruppene kan benytte seg av Soroptimistisk kvarter – gi 

beskjed til programansvarlig om du har noe å ta opp 

 

 Ved bedriftsbesøk kan det vurderes om hele møtet kan avholdes på stedet for å slippe å 

forflytte oss.  
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 Møtekultur 

o Møteplikt for alle som ikke må jobbe! 

o Bli kjent med nye medlemmer, snakk gjerne med andre enn de du vanligvis 

snakker med og bytt gjerne på hvem du sitter sammen med. 

o De av medlemmene som ikke kan møte på dagens møte, må melde fra til 

kongsvingersoroptimistklubb@outlook.com senest mandag før møtet. 

 

Kongsvinger 25.10.23 

På styrets vegne 

President Jette Foss 
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